

4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet
méněprací

budova	celkem méněpráce
Budova U1	-10 380,06
Budova U2	-1 872,69
Budova V	-642,07
Budova S	-5 190,03
Budova MV	-5 190,03
úpravy ovládání dveří	
CELKEM OBJEKT	-23 274,88

**Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet méněprací
BUDOVA U1**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Byst	Rozpočet:	revize 11/2016
Objekt :	V Budova U1	Zateplení budovy U1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
174	220-1	Demontáž zvonkového tabla	ks	-2,00	374,54	-749,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
175	220-2	Dodávka a montáž nového zvonkového tabla vč. propojení	kpl	-2,00	4 815,49	-9 630,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-10 380,06		0,00000		0,00000

**Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet méněprací
BUDOVA V**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc	Rozpočet: červen 2015
Objekt :	V Budova V	Zateplení budovy V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
160	220-1	Demontáž a zpětná montáž satelitu	ks	-0,50	1 284,13	-642,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pouze demontáž								
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-642,07		0,00000		0,00000

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet méněprací

BUDOVA S

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrý	Rozpočet: červen 2015	
Objekt :	S Budova S	Zateplení obvodového pláště a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnos t celk.(t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
157	220-1	Demontáž zvonkového tabla	ks	-1,00	374,54	-374,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
158	220-2	Dodávka a montáž nového zvonku vč. propojení	kpl	-1,00	4 815,49	-4 815,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-5 190,03		0,00000		0,00000

**Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet méněprací
BUDOVA MV**

Stavba : **4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystřice** Rozpočet: listopad 2016
 Objekt : **MV Budova MV** Zateplení obvodového pláště budova MV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
153	220-1	Demontáž zvonkového tabla	ks	-1,00	374,54	-374,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
154	220-2	Dodávka a montáž nového zvonkového tabla vč. propojení	kpl	-1,00	4 815,49	-4 815,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-5 190,03		0,00000		0,00000

**Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet méněprací
BUDOVA U2**

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bys	Rozpočet: červen	2015
Objekt :	U2 Zateplení budovy U2	Zateplení obvodového pláště ZS a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže								
168	210-1	Demontáž a zpětná montáž solárních panelů na střeše pouze demontáž	soubor	-0,50	3 745,38	-1 872,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-1 872,69		0,00000		0,00000